Комитет образования   администрации

Лужского муниципального района

24  марта 2017 года

ПРИКАЗ № 200

Об итогах муниципального этапа

 олимпиады школьников Лужского района

по математике в 5-8 классах

В соответствии с приказами комитета образования администрации Лужского муниципального района  № 538 от 02 ноября 2016 года «О проведении   районного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2016-2017 учебном году», № 125 от 22 февраля 2017 года «О проведении районной олимпиады по математике в 5-8 классах», 15 марта 2017 года на базе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» состоялась районная олимпиада школьников 5-8 классов по математике. В муниципальном этапе приняли участие 137 обучающихся из 13 школ и 1 учреждения дополнительного образования Лужского муниципального района.

На основании решения жюри за высокие результаты, показанные при выполнении олимпиадных заданий,

приказываю:

1. Наградить дипломами победителя и призера районной олимпиады по математике среди 5-8 классов следующих учащихся:

5 класс:

- Казанцева Олега Павловича, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5», победитель;

- Вязину Ксению Андреевну, МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа», призер;

- Иванова Олега Владимировича, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3», призер;

- Максименкова Даниила Антоновича, МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа», призер;

- Кузнецову Тамару Александровну, МОУ «Волошовская средняя общеобразовательная школа», призер;

- Петрову Елизавету Алексеевну, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3», призер;

- Захарову Веронику Александровну, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», призер;

- Даувальтер Роберта Юрьевича, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5», призер;

- Захарову Ульяну Романовну, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова», призер;

- Ким Артема Алексеевича, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова», призер;

- Медведеву Екатерину Олеговну, МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа», призер;

- Панченко Кристину Андреевну, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3», призер;

- Матюшкову Еву Сргеевну, МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова», призер;

- Дормачева Ивана Александровича, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя советского Союза В.П. Грицкова», призер;

- Сергачева Кирилла Ивановича, МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа», призер;

- Прокофьева Ивана Алексеевича, МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа», призер;

- Каликамберга Софию Алексеевну, МОУ «Серебрянская средняя общеобразовательная школа», призер;

6 класс:

- Потапова Игоря Дмитриевича, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3», победитель;

- Шабанова Илью Аркадьевича, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3», призер;

- Панкова Владимира Богдановича, МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова», призер;

- Тесакову Анастасию Александровну, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», призер;

7 класс:

- Николаеву Анну Константиновну, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3», МАОУ ДО «Компьютерный центр», победитель;

- Стивенс Кристофера Джошуа Эдвардовича, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова», победитель;

- Крапивину Полину Андреевну, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3», призер;

- Новожилову Анастасию Михайловну, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова», МАОУ ДО «Компьютерный центр»,  призер;

- Голубеву Олесю Викторовну, МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова», призер;

- Торговец Анастасию Анатольевну, МОУ «Волошовская средняя общеобразовательная школа», призер;

- Поликарпова Михаила Александровича, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 », призер;

8 класс:

- Русачкову Екатерину Александровну, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», победитель;

- Морозова Дмитрия Владимировича, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3», МАОУ ДО «Компьютерный центр», победитель;

- Карасева Виктора Алексеевича, МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа», призер;

- Позднякова Сергея Алексеевича, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», МАОУ ДО «Компьютерный центр», призер;

- Фертман Якова Александровича, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призер;

- Демушкину Анну Николаевну, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», призер;

- Бабич Ангелину Игоревну, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова», МАОУ ДО «Компьютерный центр»,  призер;

- Валиулина Георгия Сергеевича, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5», МАОУ ДО «Компьютерный центр»,  призер.

2. Объявить благодарность за большую работу по привитию интереса к предмету и хорошую подготовку школьников к олимпиаде следующим учителям математики:

- Матвеевой Ирине Борисовне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»;

- Клубиной Елене Ивановне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова», Городковский филиал;

- Ивановой Наталье Александровне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»;

- Григорьевой Екатерине Владимировне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»;

- Капраловой Татьяне Викторовне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»;

- Крутиковой Светлане Сергеевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»;

- Смирновой Надежде Михайловне, МОУ Средняя общеобразовательная школа №4»;

- Воробьевой Ольге Юрьевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа№4»;

- Гринько Владимиру Олеговичу, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;

- Трапезниковой Маргарите Владимировне, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»;

- Исаковой Марине Николаевне, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»;

- Гончаровой Людмиле Николаевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;

- Дылевской Наталии Алексеевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;

- Белик Ольге Ивановне, МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»;

- Кубышкиной Тамаре Федоровне, МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»;

- Лабковской Наталье Викторовне, МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа»;

- Ивановой Нине Ивановне, МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»;

- Зозуле Галине Арсентьевне, МОУ «Волошовская средняя общеобразовательная школа»;

- Дрыгиной Венете Ивановне, МОУ «Волошовская средняя общеобразовательная школа»;

- Сахновой Татьяне Анатольевне, МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа»;

- Емелиной Ирине Валерьевне, МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа»;

- Бойцову Михаилу Валерьевичу, МОУ «Серебрянская средняя общеобразовательная школа»;

- Рысевой Людмиле Николаевне, педагогу дополнительного образования, учителю математики МАОУ ДО «Компьютерный центр»;

- Павлову Сергею Павловичу, руководителю групп «Коллективный ученик» заочной математической школы при ГБУ ДО «Ленинградский областной центр развития творчества одаренных детей и юношества «Интеллект» в г. Луге;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

  Председатель комитета образования                                                       С.В. Красий